

Synergi Finans ApS

CVR-nr. 33 16 40 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/12 2013.



Teksin Güler
Dirigent

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Industrivej Nord 15, Birk

DK-7400 Herning

Tlf. 97 12 50 22

Fax 97 21 37 88

herning@partner-revision.dk

CVR nr. 15807776

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Synergi Finans ApS Dalgasplads 6, 2 th. 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 16 40 17
	Stiftet: 27. september 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Teksin Güler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Herning Afdeling Dalgasgade 58 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i bogførings- og regnskabsmæssige assistance i Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	114.115	167.259
1 Personaleomkostninger	-248.793	-291.744
Resultat før finansielle poster	-134.678	-124.485
Andre finansielle indtægter	0	21
Andre finansielle omkostninger	-8.883	-4.705
Resultat før skat	-143.561	-129.169
2 Skat af årets resultat	35.316	30.214
Årets resultat	-108.245	-98.955
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-108.245	-98.955
Disponeret i alt	-108.245	-98.955

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	24.900	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.900</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.900</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.306	63.838
Udskudt skatteaktiv	65.530	30.214
Andre tilgodehavender	15.960	0
Tilgodehavender i alt	<u>133.796</u>	<u>94.052</u>
Likvide beholdninger	<u>1.067</u>	<u>435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.863</u>	<u>94.487</u>
Aktiver i alt	<u>159.763</u>	<u>94.487</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-207.200	-98.955
	Egenkapital i alt	-127.200	-18.955
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	84.784	38.302
	Gæld til tilknyttede virksomheder	179.586	37.799
	Anden gæld	22.593	37.341
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.963	113.442
	Gældsforpligtelser i alt	286.963	113.442
	Passiver i alt	159.763	94.487
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	230.050	285.623
Pensioner	13.200	0
Andre omkostninger til social sikring	3.758	6.121
Personaleomkostninger i øvrigt	1.785	0
	<u>248.793</u>	<u>291.744</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-35.316	-30.214
	<u>-35.316</u>	<u>-30.214</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-98.955	0
Årets overførte overskud eller underskud	-108.245	-98.955
	<u>-207.200</u>	<u>-98.955</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den månedlige husleje udgør 5.300 kr. og opsigelsesperioden er 6 mdr.		